Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

op Ry o Jop R

Disciplina 9 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
04.03.2017 - 10:55 Rezultati
Rekordi BiH 22.16 MESETOVIC, Adi BIH Chartres (FRA) 27.08.2016
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 27.55 CEPRIV<ALO, Mihajlo BIH Novi Sad (SRB) 24.12.2011
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 24.44  VRKES, Kosta BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 23.62 SIMIC, Andelo BIH Zagreb (CRO) 08.11.2015
Rekordi BiH - mlade kategorije - 18 22.55 MESETOVIC, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.03 680
Prvak Republike Srpske
2. CEPRKALO, Mihajlo 99  22. April - Banja Luka 23.49 641
3. VRKES, Kosta 99  22. April - Banja Luka 24,01 600
4. MALCIC, llijan 96  22. April - Banja Luka 24.31 578
5. JOVICIC, Marko 01 Olymp, BL 24.66 554
6. BABIC, Marko 00 Olymp, BL 25.03 530
7. JOLIC, Srdan 95 Olymp, BL 25.09 526
8. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 26.33 455
9. BAJIC, Marko 94  Olymp, BL 26.59 442
10. MILEUSNIC, Nemanja 98 Olymp, BL 26.67 438
11. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 26.90 427
12. STANIVUKOVIC, Vanja 94  Olymp, BL 27.57 396
13. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 28.82 347
14. SAVANOVIC, Dejan 01 Aqua Star, BL 28.91 344
15. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka 29.19 334
16. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 29.54 322
17. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 29.57 321
18. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 29.78 314
19. JOKIC, Ognjen 03  Miladost, BL 29.99 308
20. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 30.25 300
21. BARISIC, Slaven 02 Olymp, BL 30.30 298
22. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 30.40 296
23. RADINKOVIC, Milo3 01  Agqua Star, BL 31.00 279
24. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 31.03 278
25. PEPIC, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 31.24 272
26. RADPAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.29 271
27. MIRNIC, Radoslav 98  22. April - Banja Luka 31.38 269
28. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 31.39 268
29. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.60 263
30. SARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 31.78 259
31. PANIC, Sergej 02 Olymp, BL 31.90 256
32. TOPALOVIC, Jovan 99 Leotar, TB 31.94 255
33. MUDRIC, Aleksa 05 Miladost, BL 32.17 249
34. KOSIC, Bojan 04 Aqua Star, BL 32.21 248
35. VARAGA, Vuk 04  Leotar, TB 32.77 236
36. TRBOJEVIC, Luka 04 Olymp, BL 34.06 210
37. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka 34.27 206
38. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 34.29 206
39. MIRDINJA, Dusan 00 Leotar, TB 34.86 196
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op Ry o Jop R

Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija
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TRAMOSLJIKA, Milo3
RACIC, Maksim
SUKALO, Milo$
GRAHOVAC, Kosta
CERANIC, Milo3
JANKOVIC, Gojko
RACIC, Sasa
GLIGORIC, Ognjen
TADIC, borde
JOKANOVIC, Filip
JOVANIC, Milo3
ZRNIC, Vanja
BREZAR, Damjan
TRBOJEVIC, Matija
KEKEROVIC, Nikola
BOVAN, Stefan
RAJKOVIC, Dimitrije
KRAGULJ, Jovan
CURLIK, Boris
MACKIC, David
ANDPIC, Bogdan
MALIC, Nemanja
BAJCETIC, Milan
ARNAUT, Lazar
BUKANOVIC, Kolja
STRBAC, Petar
PURIC, Pavle
JANJIC, Milo3
SARENAC, Nik3a
GRAONIC, Luka
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Olymp, BL
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Olymp, BL
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Olymp, BL

Leotar, TB

PK Arena - Banja Luka
Mladost, BL

22. April - Banja Luka
Olymp, BL

Delfin, LA

Leotar, TB

Leotar, TB

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
PK Arena - Banja Luka
22. April - Banja Luka
PK Arena - Banja Luka
Leotar, TB

PK Arena - Banja Luka
Mladost, BL

22. April - Banja Luka
Delfin, LA

PK Arena - Banja Luka
Leotar, TB

Delfin, LA

22. April - Banja Luka

Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

VRKES, Kosta
BABIC, Marko
FRANJIC, Nikola
TELEBAK, Nikola
SARENAC, Vidak
TOPALOVIC, Jovan
MIRDINJA, Dusan
TRAMOSLJIKA, Milos

99
00
00
00
99
99
00
00

22. April - Banja Luka
Olymp, BL

Mladost, BL

Leotar, TB

Leotar, TB

Leotar, TB

Leotar, TB

PK Arena - Banja Luka

Vreme RIBodova

35.03 193
35.49 186
35.78 181
36.04 177
36.26 174
37.09 162
37.82 153
38.01 151
38.09 150
38.77 142
41.16 119
41.92 112
42.85 105
44.48 94
44.76 92
44.90 91
45.12 90
48.26 73
48.87 71
49.29 69
50.18 65
50.39 64
50.62 64
52.34 57
52.57 57
59.56 39

1:18.15 17

1:27.96 12
44.06

1:05.70
23.49 641
24.01 600
25.03 530
28.82 347
20.54 322
31.78 259
31.94 255
34.86 196
35.03 193
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

op Ry o Jop R

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

Kadeti
1. JOVICIC, Marko 01 Olymp, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta
2. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL
3. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL
4. SAVANOVIC, Dejan 01 Aqua Star, BL
5. BARISIC, Slaven 02 Olymp, BL
6. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL
7. RADINKOVIC, Milo3 01 Agqua Star, BL
8. PANIC, Sergej 02 Olymp, BL
Pioniri
1. DABIC, Aleksa 03  22. April - Banja Luka
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira
2. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka
3. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL
4. JOKIC, Ognjen 03  Mladost, BL
5. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL
6. PEPIC, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka
7. RADAN, Vuk 04  Olymp, BL
8. SARIC, Boris 03 Olymp, BL
9. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL
10. KOSIC, Bojan 04 Aqua Star, BL
11. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB
12. TRBOJEVIC, Luka 04  Olymp, BL
13. BUDISA, Relja 04  22. April - Banja Luka
14. SUKALO, Milo$ 03 PK Arena - Banja Luka
15. JOVANIC, Milos 03 PK Arena - Banja Luka
16. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB
17. RAJKOVIC, Dimitrije 04 Leotar, TB
Mladi pioniri
1. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira
2. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL
3. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL
4. RACIC, Maksim 06 Olymp, BL
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL
6. CERANIC, Milo3 05 Leotar, TB
7. JANKOVIC, Gojko 05 Leotar, TB
8. RACIC, Sasa 05 Olymp, BL
9. GLIGORIC, Ognjen 05 Olymp, BL
10. TADIC, borde 08 Olymp, BL
11. JOKANOVIC, Filip 06 Leotar, TB
12. ZRNIC, Vanja 07 Mladost, BL
13. BREZAR, Damjan 08  22. April - Banja Luka
14. TRBOJEVIC, Matija 08 Olymp, BL

24.66 554
26.33 455
26.90 427
28.91 344
30.30 298
30.40 296
31.00 279
31.90 256
29.19 334
29.57 321
29.78 314
29.99 308
31.03 278
31.24 272
31.29 271
31.39 268
31.60 263
32.21 248
32.77 236
34.06 210
34.27 206
35.78 181
41.16 119
44.90 91
45.12 90
30.25 300
32.17 249
34.29 206
35.49 186
36.04 177
36.26 174
37.09 162
37.82 153
38.01 151
38.09 150
38.77 142
41.92 112
42.85 105
44.48 %4
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

op Ry o Jop R

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, Mladi pioniri

Rang G.R. Vreme R1Bodova
15. KEKEROVIC, Nikola 09  Delfin, LA 44.76 92
16. KRAGULJ, Jovan 09  22. April - Banja Luka 48.26 73
17. CURLIK, Boris 09  22. April - Banja Luka 48.87 71
18. MACKIC, David 07 PK Arena - Banja Luka 49.29 69
19. ANDIC, Bogdan 09  22. April - Banja Luka 50.18 65
20. MALIC, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 50.39 64
21. BAJCETIC, Milan 09 Leotar, TB 50.62 64
22. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 52.34 57
23. BUKANOVIC, Kolja 08 Miladost, BL 52.57 57
24. STRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 59.56 39
25. BURIC, Pavle 10  Delfin, LA 1:18.15 17
26. JANJIC, Milo$ 08 PK Arena - Banja Luka 1:27.96 12

DSQ SARENAC, Niksa 05 Leotar, TB 44.06

DSQ GRAONIC, Luka 09 Delfin, LA 1:05.70
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